

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO č.1./ 2018 zo dňa 06.02.2018

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Mesto Dudince

Adresa sídla: Okružná 212/3, 962 71 Dudince

Štatutárny zástupca: PaedDr. Dušan Strieborný, primátor mesta Dudince

IČO: 00 319 902

DIČ: 202 115 24 74

Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Zvolen

IBAN: SK72 0200 0000 0000 2012 7412

Telefón/ fax: 045 558 31 12

E-mail: primator@dudince-mesto.sk

Kontaktná osoba pre administratívne záležitosti: Ing. Danica Rajčanová, projektový manažér

Mobil.: +421 918 936 315

Email: danica.rajcanova@dudince-mesto.sk

Internetová adresa: www.dudince-mesto.sk

a

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Adresa sídla: Červenej armády 91, 980 22 Veľký Blh

Štatutárny zástupca: Ing. Ladislav Kovács

IČO: 47158972

DIČ: 2023772300

Bankové spojenie: VÚB a.s. Rimavská Sobota

IBAN: SK55 0200 0000 0031 3957 5259

SWIFT: SUBASKBX

Kontaktná osoba: Ing. Ladislav Kovács

Mobil: +421 902 526 886

E-mail: info@banet.sk

Čl. I.

Zmluvné strany sa Dodatkom č. 2, dohodli na zmene Prílohy č.1 - Výkazu výmer - položkovitého rozpočtu ceny diela „Stoková sieť a vodovod - IBV Dudince – časť vodovod , SO 01.1 - Vodovodné odbočenia v Dodatku č. 1 Zmluvy o dielo č. 1/2018 zo dňa 06.02.2018 (ďalej len „zmluva“) nasledovne:

1. **V SO 01.1 - Vodovodné odbočenia**, časť 8 - Rúrové vedenie sa mení položka č. 42 – č. 877181112 z pôvodnej špecifikácie :

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|----|-------|-------|
| 42 | K | 877181112 | Montáž navráťavej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm | ks | 16 | 0,554 | 8,864 |
|----|---|-----------|--|----|----|-------|-------|

Mesto Dudince

na novú špecifikáciu položky:

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|----|-------|-------|
| 42 | K | 877181112 | Montáž navráťavej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm | ks | 16 | 0,554 | 8,864 |
|----|---|-----------|---|----|----|-------|-------|

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné články Dodatku č. 1 a jeho príloh ostávajú nezmenené.

Čl. II

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že berú na vedomie podmienky v Dodatku č.2, súhlasia s nimi a zaväzujú sa ich dodržať.
2. Tento Dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke Mesta Dudince.
3. Tento Dodatok č.2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.
5. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, 2 pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 2 si riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

V Dudinciach, dňa 13.06.2019

Vo Veľkom Blhu, dňa 13.06.2019

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :



PaedDr. Dušan Strieborný
primátor mesta Dudince

Ing. Ladislav Kovács
konateľ



Červenej armády 91
98022 Veľký Blh
IČO: 47158972
IČ DPH: SK2023772300

Príloha Dodatku č. 2 :

1. Výkaz výmer - položkovitý rozpočet SO 01.1 – Vodovodné odbočenia, diela „Stoková sieť a vodovod - IBV Dudince – časť vodovod“

ROZPOČET

Stavba: Vodovod - IBV Dudince - 16.10.2018

Objekt: SO 01 - Vodovod

Časť: SO 01.1 - Vodovodné odbočenia

Miesto: Dudince

Dátum: 17. 7. 2017

Objednávateľ: Mesto Dudince

Projektant: Ing. Chlebák

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Gajdoš Consulting, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 258,148

HSV - Práce a dodávky HSV

5 197,718

1 - Zemné práce

1 036,938

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 1 | K | 121101112 | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3 | m3 | 15,744 | 0,694 | 10,926 |
| | | | 10*0,8*8,1*0,2 "dlhé odbočenia" | | 12,960 | | |
| | | | 6*0,8*2,9*0,2 "krátke odbočenia" | | 2,784 | | |
| | | | Súčet | | 15,744 | | |
| 2 | K | 123202101 | Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 do 1000 m3 | m3 | 100,368 | 3,278 | 329,006 |
| | | | 10*0,8*8,1*1,5*0,85 "dlhé prípojky" | | 82,620 | | |
| | | | 6*0,8*2,9*1,5*0,85 "krátke prípojky" | | 17,748 | | |
| | | | Súčet | | 100,368 | | |
| 3 | K | 123202109 | Príplatok k cenám za lepivosť vykopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v hornine 3 | m3 | 100,368 | 0,569 | 57,109 |
| 14 | K | 123302101 | Výkop zárezu so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 4 do 1000 m3 | m3 | 17,712 | 5,739 | 101,649 |
| | | | 10*0,8*8,1*1,5*0,15 "dlhé prípojky" | | 14,580 | | |
| | | | 6*0,8*2,9*1,5*0,15 "krátke prípojky" | | 3,132 | | |
| | | | Súčet | | 17,712 | | |
| 4 | K | 123302109 | Príplatok za lepivosť vykopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v hornine 4 | m3 | 17,712 | 0,690 | 12,221 |
| 5 | K | 162501122 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 20,918 | 2,272 | 47,526 |
| | | | 100,368+17,712 "výkop" | | 118,080 | | |
| | | | -97,162"zásyp" | | -97,162 | | |
| | | | Súčet | | 20,918 | | |
| 6 | K | 162501123 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 83,672 | 0,214 | 17,906 |
| | | | 4*20,918 | | 83,672 | | |
| 7 | K | 167101102 | Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 20,918 | 1,320 | 27,612 |
| 8 | K | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 20,918 | 0,485 | 10,145 |
| 9 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 33,469 | 2,182 | 73,029 |
| | | | 20,918*1,6 | | 33,469 | | |
| 10 | K | 174101002 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 | m3 | 97,162 | 0,000 | 0,000 |
| | | | 100,368 "výkop v horninách triedy 3" | | 100,368 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 17,712 "výkop v horninách triedy 4" | | 17,712 | | |
| | | | - 7,872 "lôžko" | | -7,872 | | |
| | | | - (13,046) "obsyp" | | -13,046 | | |
| | | | Súčet | | 97,162 | | |
| 11 | K | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 13,046 | 10,248 | 133,695 |
| | | | 10*(0,8*(0,03+0,15)*8,1) "obsyp pre dlhé vodovodné prípojky" | | 11,664 | | |
| | | | 6*(0,8*(0,03+0,15)*1,6) "obsyp pre krátke vodovodné prípojky" | | 1,382 | | |
| | | | Súčet | | 13,046 | | |
| 12 | M | 5833731900 | Štrkopiesok frakcia 0-16 STN EN 12620 + A1 | t | 23,483 | 9,203 | 216,114 |
| | | | 13,046*1,8 | | 23,483 | | |

4 - Vodovodné konštrukcie

220,542

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|---------|
| 13 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 7,872 | 24,150 | 190,109 |
| | | | 10*8,1*0,8*0,1 "dlhé prípojky" | | 6,480 | | |
| | | | 6*0,8*2,9*0,1 "krátke prípojky" | | 1,392 | | |
| | | | Súčet | | 7,872 | | |
| 36 | K | 452311131 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 | m3 | 0,480 | 63,403 | 30,433 |
| | | | 0,5*0,4*0,15*16 "bloky pod kanalizačné odbočenia" | | 0,480 | | |

8 - Rúrové vedenie

2 777,878

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 42 | K | 877181112 | Montáž navrtavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm | ks | 16,000 | 0,554 | 8,864 |
| 43 | M | 4229120000 | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm | ks | 16,000 | 13,867 | 221,872 |
| 39 | K | 8911811111 | Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40 | ks | 16,000 | 11,004 | 176,064 |
| 40 | M | 4227531184 | Navrtávací pás univerzálny závitový výstup DN 100-5/4" na vodu, HAWLE | ks | 16,000 | 43,059 | 688,944 |
| 41 | M | 4222520225 | Posúvač pre domové prípojky 5/4", PN 16 na vodu, HAWLE | ks | 16,000 | 68,774 | 1 100,384 |
| | | | Posúvač pre domové prípojky na oboch stranách s vnútorným závitom. | | | | |
| 44 | K | 892241111 | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80 | m | 90,600 | 0,421 | 38,143 |
| 37 | K | 871171000 | Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm | m | 90,600 | 0,330 | 29,898 |
| | | | 10*8,1 "dlhé vodovodné odbočenia" | | 81,000 | | |
| | | | 6*1,6 "krátke vodovodné odbočenia" | | 9,600 | | |
| | | | Súčet | | 90,600 | | |
| 38 | M | 2860018131 | HDPE rúra PE100 32x4,4/100m PN25 (SDR7,5) - pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE | m | 90,600 | 0,688 | 62,333 |
| 46 | K | 899401112 | Osadenie poklopu liatinového posúvačového | ks | 16,000 | 13,281 | 212,496 |
| 47 | M | 4229135200 | Poklop Y 4504 - posúvačový | ks | 16,000 | 14,930 | 238,880 |

99 - Presun hmôt HSV

1 162,360

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 49 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 42,901 | 27,094 | 1 162,360 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

60,430

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

60,430

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 45 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 90,600 | 0,667 | 60,430 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|

VP - Práce navyč

0,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |
| | K | | | | | | 0,000 |